

Til Landstingets Affattelse.

Nyt Løbe-Nr.

- 28) Efter Glasgruppen indsættes et nyt Løbe-Nr., saalydende:
 „Løbe-Nr. 00 — Glødenet til Belysning, for saa vidt
 de ere udglødede af Værdien 15 pCt.“

Til Varegruppen „Gummier og Harpikser“.

Nyt Løbe-Nr.

- 29) Efter Overskriften „Kautsjuk... deslige“ indsættes et nyt Løbe-Nr., saalydende:
 „Løbe-Nr. 00 — Fodtøj; Cykle- og andre Hjulringedæk samt Slanges,
 i Forbindelse med Manufakturstof 1 Kg. 50 Øre.“
 Tara: „efter Undersøgelse“.

Til Løbe-Nr. 58.

- 30) „70 Øre“ ændres til: „16 Øre“.

Til Løbe-Nr. 59.

- 31) „1 Kg. 30 Øre“ ændres til: „fri“.
 I Tararubrikken udgaar: „efter Undersøgelse“.

Til Løbe-Nr. 62.

- 32) Løbe-Nr. udgaar.

Til Løbe-Nr. 63.

- 33) I Linie 3 efter „Beg;“ indsættes: „Tjære, vegetabilsk og mineralisk;“.

Til Løbe-Nr. 65.

- 34) I Linie 1—2 efter: „uforarbejdede“ tilføjes: „ , herunder Krølhaar“.

Til Løbe-Nr. 66 og 67.

- 35) Begge Løbe-Nr., herunder Overskriften „— forarbejdede Krølhaar“, udgaa.

Til Løbe-Nr. 69.

- 36) „1 Kg. 30 Øre“ ændres til: „af Værdien 10 pCt.“
 I Tararubrikken udgaar: „efter Undersøgelse“.
 I Anm. ændres „Position“ til: „Løbe-Nr.“.

Til Løbe-Nr. 72.

- 37) I Linie 2 foran „udhuggede“ indsættes: „høvlede“.